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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0800ASCF0800A Candied Straight Orange Peel Strips, drained Candied Straight Orange Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.54£39.54 1.5kg £26.36/kg

SCF0801ASCF0801A Straight Orange Peel Strips, dusted withStraight Orange Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£40.46£40.46 1.5kg £26.97/kg

SCF0802ASCF0802A Candied Orange Peel Strips, drained Candied Orange Peel Strips, drained 

74 brix74 brix

£22.70£22.70 1.5kg £15.13/kg

SCF0804ASCF0804A Candied Orange Slices, drained Candied Orange Slices, drained 

76 brix76 brix

£67.73£67.73 5kg box £13.55/kg  

SCF0806ASCF0806A Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.32£21.32 1.25kg £17.06/kg

SCF0807SCF0807 Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£82.85£82.85 5kg £16.57/kg

SCF0807DSCF0807D Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£82.85£82.85 5kg £16.57/kg

SCF0808ASCF0808A Candied Straight Lemon Peel Strips, drained Candied Straight Lemon Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£38.46£38.46 1.5kg £25.64/kg

SCF0809ASCF0809A Straight Lemon Peel Strips, dusted withStraight Lemon Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.38£39.38 1.5kg £26.25/kg

SCF0810BSCF0810B Candied Lemon Slices, drained Candied Lemon Slices, drained 

76 brix76 brix

£22.50£22.50 1.5kg box £15.00/kg

SCF0812ASCF0812A Candied Lemon Peel Shavings, drained Candied Lemon Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.17£21.17 1.25kg £16.94/kg

SCF0814ASCF0814A Candied Orange Peel Cubes, drained Candied Orange Peel Cubes, drained 

74 brix74 brix

£15.49£15.49 1.5kg £10.33/kg

SCF0816ASCF0816A Candied Straight Ginger Strips Candied Straight Ginger Strips 

Premium quality for enrobing; 4-6cm longPremium quality for enrobing; 4-6cm long

£23.32£23.32 1.5kg £15.55/kg  

SCF0832SCF0832 Blueberries with Dextrose Blueberries with Dextrose £24.18£24.18 500g £48.36/kg
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